Preisliste (Ski-)Bockerl

BOCKERL

Farbkombination
blau/grau

schwarz/gelb
schwarz/orange
schwarz/grau (SHARK GREY)
schwarz/weil} (Limited Edition)*

SKI-BOCKERL

Farbkombination
blau/grau

schwarz/gelb
schwarz/orange
schwarz/orange (TEeny)'
schwarz/grau (SHARK GREY)
schwarz/weil} (Limited Edition)*

! Sonderedition mit roten Griffen bis 70 kg

SKI-FEDERADAPTER

Bezeichnung
Federadapter inkl. Ski

Kinder SKI-BOCKERL

Bezeichnung
Kinder Ski-Bocker!l?

2bis 40 kg

*nur solange der Vorat reicht!

Artikel Nr.

505501-002
505502-002
505503-002
505505-002
505504-002

Artikel Nr.

505201-002
505202-002
505203-002
505204-002
505206-002
505205-002

Artikel Nr.
505000-024

Artikel Nr.
505304-002

Preis
299,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €

Preis
189,00 €
189,00 €
189,00 €
139,00 €
189,00 €
189,00 €

Preis
109,00 €

Preis
49,99 €

Alle Preisangaben sind Bruttopreise inkl. der gesetzl. MwSt (UVP) Preise gelten fiir Standardfarben. Bei Sonderfarben gelten 15% Aufpreis. Machbarkeit nach Absprache.

Maximal belastbares Gewicht 110 kg fiir (Erwachsenen-) Bockerl und Skibockerl.
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CHASSIS

Bezeichnung
Chassiskorper gelb/orange/blau
Lenkerstange Alu
Spritzschutz Hinterrad

RADER / BREMSEN

Bezeichnung

© Bockerl Radstand-Set

@® Ski-Bockerl Reparatur-Set
© Bremsanlage

O Bremsrad komplett

© Vorder-/Hinterrad einzeln
@ Hut Muttern M8 - Set (6 stk)’
3 Edelstahl, selbstsichernd

UMBAUSETS

Bezeichnung
Umbau-Set Ski auf Rollen
Umbau-Set Rollen auf Ski

ZUBEHOR

Bezeichnung

Lenkergriff-Set bicolor*
Lenkergriff-Set classic*
Lenkergriff-Set Kids (Hipro-sTyLE)*
Ventilverlangerung/-adapter
Trageschlaufen NYLO?
Sitzauflage Schaumgummi
Ersatz-Ski

“4je 2 Stiick, ° Sicherungs-Leash

Artikel Nr.

505000-100
505000-026
505500-107

Artikel Nr.

505500-111
505500-222
979000-138
505500-006
505500-007
941919-001

Artikel Nr.
505500-333
505000-024

Artikel Nr.

973000-084
973000-083
979000-593
000000-977
000000-966
000000-955
505000-555

Preis
82,00 €
550¢€
8,50 €

Preis
23,90 €
19,90 €
82,00 €
49,00 €
19,90 €

5,00 €

Preis
199,00 €
109,00 €

Preis
8,60 €
8,60 €
550¢€
5,60 €
8,90 €
4,90 €

53,90 €

Alle Preisangaben sind Bruttopreise inkl. der gesetzl. MwSt (UVP) Preise gelten fir Standardfarben. Bei Sonderfarben gelten 15% Aufpreis. Machbarkeit nach Absprache.

Maximal belastbares Gewicht 110 kg fiir (Erwachsenen-) Bockerl und Skibockerl.
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