



Preisliste (Ski-)Bockerl



BOCKERL

Farbkombination	Artikel Nr.	Preis
blau/grau	505501-002	299,00€
schwarz/gelb	505502-002	299,00€
schwarz/orange	505503-002	299,00€
schwarz/grau (SHARK GREY)	505505-002	299,00€
schwarz/weiß (Limited Edition)*	505504-002	299,00€



SKI-BOCKERL

Farbkombination	Artikel Nr.	Preis
blau/grau	505201-002	189,00€
schwarz/gelb	505202-002	189,00€
schwarz/orange	505203-002	189,00€
schwarz/orange (TEENY) ¹	505204-002	139,00€
schwarz/grau (SHARK GREY)	505206-002	189,00€
schwarz/weiß (Limited Edition)*	505205-002	189,00€

SKI-FEDERADAPTER

 1 Sonderedition mit roten Griffen bis 70 kg



Bezeichnung	Artikel Nr.	Preis
Federadapter inkl. Ski	505000-024	109,00€



Kinder SKI-BOCKERL

Bezeichnung	Artikel Nr.	Preis
Kinder Ski-Bockerl ²	505304-002	49,99€

² bis 40 kg

Alle Preisangaben sind Bruttopreise inkl. der gesetzl. MwSt (UVP) Preise gelten für Standardfarben. Bei Sonderfarben gelten 15% Aufpreis. Machbarkeit nach Absprache. Maximal belastbares Gewicht 110 kg für (Erwachsenen-) Bockerl und Skibockerl.

^{*}nur solange der Vorat reicht!







CHASSIS

Bezeichnung	Artikel Nr.	Preis
Chassiskörper gelb/orange/blau	505000-100	82,00€
Lenkerstange Alu	505000-026	5,50€
Spritzschutz Hinterrad	505500-107	8,50€











RÄDER / BREMSEN

Bezeichnung	Artikel Nr.	Preis
Bockerl Radstand-Set	505500-111	23,90€
Ski-Bockerl Reparatur-Set	505500-222	19,90€
Bremsanlage	979000-138	82,00€
Bremsrad komplett	505500-006	49,00€
Vorder-/Hinterrad einzeln	505500-007	19,90€
6 Hut Muttern M8 - Set (6 Stk.)3	941919-001	5,00€

³ Edelstahl, selbstsichernd



UMBAUSETS

Bezeichnung	Artikel Nr.	Preis
Umbau-Set Ski auf Rollen	505500-333	199,00€
Umbau-Set Rollen auf Ski	505000-024	109,00€



ZUBEHÖR

Bezeichnung	Artikel Nr.	Preis
Lenkergriff-Set bicolor⁴	973000-084	8,60€
Lenkergriff-Set classic⁴	973000-083	8,60€
Lenkergriff-Set Kids (HIPPO-STYLE) ⁴	979000-593	5,50€
Ventilverlängerung/-adapter	000000-977	5,60€
Trageschlaufen NYLO⁵	000000-966	8,90€
Sitzauflage Schaumgummi	000000-955	4,90 €
Ersatz-Ski	505000-555	53,90€

⁴ je 2 Stück, ⁵ Sicherungs-Leash

Alle Preisangaben sind Bruttopreise inkl. der gesetzl. MwSt (UVP) Preise gelten für Standardfarben. Bei Sonderfarben gelten 15% Aufpreis. Machbarkeit nach Absprache. Maximal belastbares Gewicht 110 kg für (Erwachsenen-) Bockerl und Skibockerl.